
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXIX/231/12 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Zabierzów 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. w Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. w Dz.U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.), 

Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Zabierzów, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi dane zawarte w deklaracji wskazanej w § 1 są:  

1) dokument potwierdzający stałą nieobecność mieszkańca na terenie posesji, wystawiony przez właściwe 

instytucje, w szczególności: zakłady karne, placówki opieki zdrowotnej, domy spokojnej starości, domy dziecka, 

jednostki wojskowe, uczelnie wyższe w przypadku zamieszkiwania studentów poza gminą, pracodawców 

w przypadku wyjazdów służbowych poza miejsce zamieszkania trwających dłużej niż miesiąc,  

2) dokument potwierdzający, iż dany mieszkaniec jest objęty opłatą za odbiór odpadów komunalnych w innej 

gminie,  

3) faktura za zużycie wody na terenie posesji,  

4) umowa na odbieranie odpadów komunalnych – w przypadku pierwszej deklaracji.  

§ 3. Deklaracje należy składać w Urzędzie Gminy Zabierzów w Biurze Obsługi Interesanta (Zabierzów,  

ul. Kolejowa 11 - parter) bądź przesyłać na adres „Urząd Gminy Zabierzów, 32-080 Zabierzów, ul. Kolejowa 11” 

w terminach określonych w pouczeniu zawartym w deklaracji.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów.  

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 lipca 2013 r.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu:  

1) na tablicach informacyjnych przed Urzędem Gminy Zabierzów;  

2) na stronie internetowej Gminy Zabierzów.   

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów mgr Maria Kwaśnik 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7356



Załącznik 
do Uchwały Nr XXIX/231/12 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7356



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7356



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7356



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7356



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów 

mgr Maria Kwaśnik  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7356


		2012-12-17T14:07:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




